

ERZ-EZP.271.30.2023.AK...3347  
(platforma)

Gdynia, 31.07.2023r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **budowę międzypokoleniowego parku rekreacji przy ul. Stołomów w Gdyni**, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.07.2023 pod nr 2023/BZP 00312844/01

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni – jednostka budżetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w związku z zapytaniem do specyfikacji warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje podział stawki podatku VAT na 23 i 8%? Formularz ofertowy dopuszcza takie działanie, natomiast kosztorys ofertowy, który ma być załącznikiem do składnej oferty przyjmuje jedną stawkę podatku VAT.

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Stawkę podatku VAT należy określić zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

### Pytanie nr 2

Jaką wysokość obrzeża trawnikowego typu eko-bord należy przyjąć w ofercie?

### Odpowiedź na pytanie nr 2

Należy zastosować obrzeże trawnikowe typu eko-bord o wysokości zgodnej z udostępnioną dokumentacją projektową – Rys. PZT.02.

### Pytanie nr 3

Jakie miąższości warstw dla nawierzchni żwirowej należy uznać za właściwe - zgodne z przekrojem, czy kosztorysem ofertowym?

### Odpowiedź na pytanie nr 3

Za właściwe należy uznać miąższości warstw określone w kosztorysie ofertowym.

### Pytanie nr 4

Czy miąższość warstw dla nawierzchni z kostki betonowej są zgodne z kosztorysem ofertowym? Prosimy o udostępnienie przekroju.

### Odpowiedź na pytanie nr 4

Za właściwe należy uznać miąższości warstw określone w kosztorysie ofertowym.

KIEROWNIK SAMODZIELNEGO REFERATU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marek Kamiński